relativi allegati) e, conseguentemente, di procedere – nei termini e alle condizioni ivi previsti – alla fusione per 
incorporazione di DEPObank – Banca Depositaria Italiana S.p.A. in Banca Farmafactoring S.p.A., secondo le 
modalità tutte di cui al progetto e dunque, tra l’altro, mediante aumento di capitale sociale di BFF per Euro 
10.813.652 (diecimilioniottocentotredicimilaseicentocinquantadue) mediante emissione di n. 14.043.704 
(quattordicimilioniquarantatremilasettecentoquattro)azioni ordinarie, prive di valore nominale espresso, a 
servizio della Fusione, e, pertanto, da assegnare sulla base del relativo Rapporto di Cambio;

▶ di approvare le modifiche statutarie proposte e relative alla modifica della denominazione sociale in “BFF